PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 10/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3238/2021, p. 4, 4 jun.
2021.

PORTARIA DGA nº 10/2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Altera a Portaria DGA nº 03/2020.

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

CONSIDERANDO a Portaria DGA nº 03/2020 que  designou servidores para atuarem como Gestores
e Fiscais do contrato celebrado no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, em
observância às disposições do Ato GP nº 27/2012, publicado em 06/12/12,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria DGA nº 03/2020, para constar que no contrato nº 099/2019, Processo
Administrativo Proad nº 79.232/2019 (Adesão ao Programa de Uso Racional da Água - PURA - da
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP), passe a atuar como Gestor
Titular: Alessandra Cal Barreto, matrícula 146.544; e como Gestor Substituto: Adriana Coratto,
matrícula 111.023;

- como Fiscal Técnico Titular: Lucio Setagawa, matrícula 117.463; e como Fiscal Técnico Substituto:
Debora Tomaz Covo, matrícula 166.022 (Unidades Administrativas I, II, III e Unidade Judiciária);

- como Fiscal Técnico Titular: Priscilla Pires Valério, matrícula 141.623; e como Fiscal Técnico
Substituto: Paulo José de Souza, matrícula 145.154 (Administração Fórum Trabalhista Ruy Barbosa);

- como Fiscal Técnico Titular: Débora El Corab Chitarra Melo, matrícula 126.225; e como Fiscal
Técnico Substituto: Isléia Martins da Silva, matrícula 55.018 (Administração Edifício-Sede);

- como Fiscal Técnico Titular: Nivaldo Aparecido Prattes, matrícula 110.019; e como Fiscal Técnico
Substituto: Eliane Vieira Correa Santos, matrícula 112.135 (Administração Leste);

- como Fiscal Técnico Titular: Wagner Gilberto Ortelan, matrícula 122.629; e como Fiscal Técnico
Substituto: Fabio Marciano Duarte, matrícula 143.294 (Administração Sul);

- como Fiscal Técnico Titular: Jesuíno Vieira de Moraes, matrícula 115.010; e como Fiscal Técnico
Substituto: Romeu Egydio Natal Meirelles, matrícula 126.098 (Administração Osasco);

- como Fiscal Técnico Titular: Humberto Acácio Peixoto, matrícula 148.385; e como Fiscal Técnico

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10937

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 10/2021. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3238/2021, p. 4, 4 jun.
2021.

Substituto: Débora Christine Borba Fassbender Garcia, matrícula 159.336 (Administração Baixada
Santista);

- como Fiscal Técnico Titular: Emanuel Cavalcante Amorim, matrícula 108.928; e como Fiscal
Técnico Substituto: Maik Rene Alves de Lima, matrícula 174.750 (Administração ABC).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, 4 de junho de 2021.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.